depotoBa Hatanua HukonaeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4240404

4253923

4265070

4268658

4270316

4276454

4282763

4283924

4294172

4306126

4309917

4314916

4363370

4372824

4406492

4417504

4424035

4444654

4451284

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

Yo denoTtoBa Hatanusa
HnkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

YO depoTosa HaTtanua
HnkonaeBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

YO depoTosa Hatanua
HnkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanua
HnkonaesBHa

YO depoToBa HaTtanus
HnkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanua
HnkonaesBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaesBHa

Yo denoTtoBa Hatanusa
HunkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaesBHa

Yo denoTtoBa Hatanusa
HnkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaesBHa

Yo denoTtoBa Hatanusa
HnkonaeBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanua
HnkonaeBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HnkonaeBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.04.2023

12.04.2023

21.04.2023

15.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

22.04.2023

25.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

15.05.2023

10.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

07.06.2023

29.05.2023

CBepeHun

®depoToBa HaTtanma HukonaesHa

009019

06.06.2014

O6beKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTupa

[1OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HexXwunoe
nometleHne
(anapTaMeHThbl)

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acTK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acTK

KBapTUpa

3eMesibHbIA y4acTK

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
JIMKBMAALMOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



4453583

12-05/2023

4480734

4504883

4507688

4553570

4558766

4562223

4595368

YO depoToBa HaTtanua
HunkonaesBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaesBHa

Yo denoTtoBa Hatanusa
HunkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaesBHa

Yo denoTtoBa Hatanusa
HnkonaeBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

Yo denoTtoBa Hatanusa
HnkonaeBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

26.05.2023

28.05.2023

02.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

17.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

30.06.2023

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN Yy4acCTK

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Федотова Наталия Николаевна

