

Федотова Наталия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федотова Наталия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009019			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4240404	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4253923	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4265070	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	21.04.2023	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4268658	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	15.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4270316	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4276454	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	18.04.2023	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4282763	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	18.04.2023	нежилое помещение (апартаменты)	рыночная	Оценка недвижимости
4283924	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	19.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4294172	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	22.04.2023	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4306126	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4309917	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4314916	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4363370	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	15.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4372824	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4406492	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	17.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4417504	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4424035	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4444654	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4451284	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4453583	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	26.05.2023	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
12-05/2023	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	28.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4480734	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4504883	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	07.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4507688	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4553570	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	17.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4558766	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4562223	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4595368	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости